Dane aktualne na dzień: 01-09-2025 17:34
Link do produktu: https://www.mpartner.com.pl/przekaznik-samochodowy-mini-12v-1020a-hfv6-k012zl-tr-p-1494.html
Przekaźnik samochodowy mini 12V 10/20A
HFV6-K/012ZL-TR
Cena brutto 8,36 zł
Cena netto 6,80 zł
Dostępność Niedostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy MP-0809
Producent mPartner
Opis produktu
Przekaźnik samochodowy mini 12V 10/20A HFV6-K/012ZL-TR
Niezawodny przekaźnik samochodowy mini.
Napięcie zasilania 12 V
Posiada dwa styki NO(20A) NC(10A)
Typ przekaźnika: elektromagnetyczny
Konfiguracja styków: SPDT
Napięcie cewki nominalne: 12V DC
Prąd styków maks.: 30A
Obciążalność styków DC @R (przy obciążeniu rezystancyjnym): 20 A / 12 VDC
Wersja przekaźnik: samochodowy
Rezystancja cewki: 124Ω
Napięcie przełączane max: 27V DC
Temperatura pracy: -40...125°C
Wymiary zewnętrzne: 23 x 15,5 x 25,4mm
Montaż: podstawka
Pobór mocy przez cewkę: 1.4W
Masa: 20 g
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold